
 

ZARZĄDZENIE NR 71/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli Akademickich 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

do prowadzenia sprawy p. dr Sławomiry Lisewskiej  

 

Na podstawie art. 277 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478) w zw. z § 78 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie oraz § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 25 września 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu prowadzenia mediacji, 

postępowania wyjaśniającego i postępowania dyscyplinarnego w sprawach odpowiedzialności 

dyscyplinarnej nauczycieli akademickich, a także sposobu wykonywania kar dyscyplinarnych 

i ich zatarcia, zarządza się, co następuje:   

 

§ 1 

 

Powołuje się prof. Janusza Łyko do pełnienia funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego 

ds. Nauczycieli Akademickich Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie do 

prowadzenia sprawy p. dr Sławomiry Lisewskiej na okres do czasu zakończenia całego 

postępowania. 

  

§ 2 

              

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


